PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 012/2025                                                            Ivoti, 14 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSÉ LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                          Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 13/01 foram aprovados:

Projeto de Lei nº 70/2024 – Autoriza a celebração de Termos de Fomento com a

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE de Ivoti, Conselho Comunitário

Pró Segurança Pública de Ivoti, Liga Feminina de Combate ao Câncer – Ivoti,

Associação Evangélica de Ensino, Associação Ivoti Racing, Associação dos Moradores

de Picada Feijão e dá outras providências. Aprovado com Mensagem Retificativa do

Executivo.

Projeto de Lei nº 1/2025 – Autoriza a contratação de pessoal, por tempo determinado,

para a área da educação.

Projeto de Lei nº 2/2025 – Autoriza a contratação de pessoal, por tempo determinado,

para a área da educação.

Projeto de Lei nº 3/2025 – Cria cargos na Lei Municipal nº 2373/2008, que estabelece

o Plano de Carreira dos Servidores e institui o respectivo Quadro de Cargos.

                                                   Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-14T10:48:37-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro